*1053329680*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：張爰玨

電話：#6360

電子信箱：edu_hse.35@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國105年4月12日

發文字號：北市教中字第10533296800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海外臺灣學校105學年度商借公立高級中等以下學校教師簡章1份(33296800A00_A

TTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部「海外臺灣學校105學年度商借公立高級中等

以下學校教師聯合公告簡章」1份，請查照。

說明：

一、依教育部105年4月6日臺教文(六)字第1050045726號函辦

理。

二、各校商借自105年8月1日起至106年7月31日止（為期1年）

，至於報名日期及其他相關事項則請詳閱簡章公告，惠請

轉知並鼓勵所屬教師報名參加。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2016-04-12
11:23:29

東園國小 1050412

*UEAA10530264300*